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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2021

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 11 MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO     155.342.892.342     59.769.263.945     148.864.399.349 -      6.478.492.993

 1 PROGRAMA CENTRAL      37.054.432.736     101.603.424.191    105.350.657.822 -      3.747.233.631

 0001 PROGRAMA CENTRAL      37.054.432.736     105.350.657.822     101.603.424.191 -      3.747.233.631

1 GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL      16.511.372.816      35.658.960.287      34.111.624.563 -      1.547.335.724
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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
GASTOS DE RESIDENCIA
GASTOS DE RESIDENCIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALE
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
SERVICIOS BÁSICOS
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
TRANSPORTE Y ALMACENAJE
TRANSPORTE
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES
PASAJES
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
ALIMENTOS PARA PERSONAS
TEXTILES  Y  VESTUARIOS
PRENDAS DE VESTIR
CONFECCIONES TEXTILES
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICIN
COMPUESTOS QUÍMICOS
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
OTROS BIENES DE  CONSUMO
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIEN
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
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      7.388.923.200
        486.591.400

                  0
                  0
                  0

        165.893.616
         58.546.586
         20.771.782
        102.012.987
        185.500.000

                  0
        125.157.813
        871.214.099
        144.000.000
         63.648.000

                  0
        269.744.227
          1.377.548

        560.918.967
        732.505.983
        980.958.460
        512.882.850

                  0
                  0

         31.895.904
        288.185.395
        584.313.603

                  0
                  0
                  0

        110.172.940
                  0

         75.891.091
          3.449.520

                  0
                  0

        420.465.577
                  0
                  0

        306.697.323
                  0

      1.406.000.000
                  0

         18.228.500
            120.000

         66.600.000
                  0
                  0

            162.850
                  0
                  0
                  0
                  0

         14.851.573
                  0

         41.833.922
                  0
                  0

         10.831.700
                  0
                  0
                  0
                  0

          3.348.500
                  0

        286.400.000
                  0
                  0

            300.000
                  0
                  0

     14.506.569.600
        881.198.400
      1.282.314.000

                  0
                  0

        179.718.084
        880.080.688
         35.100.000
        696.939.750
        427.500.000
        650.000.000
        156.000.000
      1.555.473.400
        301.990.000
         85.680.000
         38.542.000
        354.375.269
        120.266.000
        620.417.795
        435.097.700
      1.690.055.712
        888.987.072
        214.920.232
        108.000.000
         64.907.245

      1.025.043.500
      1.094.000.000

                  0
                  0
                  0

        200.000.000
                  0

        346.983.840
        500.000.000

                  0
                  0

        649.800.000
                  0
                  0

        365.000.000
                  0

      2.304.000.000
                  0

        350.000.000
         50.000.000
        250.000.000
        100.000.000

                  0
         15.000.000

                  0
         20.000.000

                  0
                  0

         50.000.000
                  0

        200.000.000
                  0
                  0

         15.000.000
                  0
                  0

         75.000.000
                  0
                  0
                  0

        550.000.000
                  0

         75.000.000
        650.000.000

                  0
                  0

     14.481.369.600
        881.198.400
      1.241.214.000
         84.000.000
        924.000.000
        196.110.238
        880.080.688

                  0
        557.551.800
        100.000.000
        288.400.000
        156.000.000
      1.528.790.964
        301.990.000
         85.680.000
         38.542.000
        354.375.269
        120.266.000
        444.917.795
        435.097.700
      1.878.075.072
        987.887.232
        238.830.192
        108.000.000

                  0
        539.409.338

                  0
        468.000.000
        158.000.000
        468.000.000

                  0
        200.000.000

                  0
                  0

        220.000.000
        480.000.000

                  0
        350.000.000
        300.000.000

                  0
        365.000.000
      2.004.000.000
        300.000.000
        375.000.000
         25.000.000

                  0
                  0

        100.000.000
                  0

         15.000.000
                  0

          8.000.000
          6.000.000

                  0
         34.060.592

                  0
         20.000.000
        180.000.000

                  0
         12.000.000
          3.000.000

                  0
         67.856.824

                  0
          4.000.000

                  0
        195.000.000

                  0
                  0

         75.000.000
        226.920.859

-         25.200.000
                  0

-         41.100.000
         84.000.000
        924.000.000
         16.392.154

                  0
-         35.100.000
-        139.387.950
-        327.500.000
-        361.600.000

                  0
-         26.682.436

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-        175.500.000
                  0

        188.019.360
         98.900.160
         23.909.960

                  0
-         64.907.245
-        485.634.162
-      1.094.000.000

        468.000.000
        158.000.000
        468.000.000

-        200.000.000
        200.000.000

-        346.983.840
-        500.000.000

        220.000.000
        480.000.000

-        649.800.000
        350.000.000
        300.000.000

-        365.000.000
        365.000.000

-        300.000.000
        300.000.000
         25.000.000

-         25.000.000
-        250.000.000
-        100.000.000

        100.000.000
-         15.000.000

         15.000.000
-         20.000.000

          8.000.000
          6.000.000

-         50.000.000
         34.060.592

-        200.000.000
         20.000.000
        180.000.000

-         15.000.000
         12.000.000
          3.000.000

-         75.000.000
         67.856.824

                  0
          4.000.000

-        550.000.000
        195.000.000

-         75.000.000
-        650.000.000

         75.000.000
        226.920.859
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Programa :

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

Actividad :
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COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 11 MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO     155.342.892.342     59.769.263.945     148.864.399.349 -      6.478.492.993

 1 PROGRAMA CENTRAL      37.054.432.736     101.603.424.191    105.350.657.822 -      3.747.233.631

 0001 PROGRAMA CENTRAL      37.054.432.736     105.350.657.822     101.603.424.191 -      3.747.233.631

1

2

3

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

GESTIÓN PARA LA APERTURA / CIERRE DE 
EMPRESAS

ASISTENCIA INTEGRAL A INDUSTRIAS / 
INVERSIONISTAS

     16.511.372.816

        140.397.071

      5.594.971.565

     35.658.960.287

        516.227.200

     13.964.228.269

     34.111.624.563

        490.014.700

     13.006.802.299

-      1.547.335.724

-         26.212.500

-        957.425.970
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BECAS
APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITU
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIA
DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRES

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
OTROS BIENES DE  CONSUMO
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
TRANSPORTE Y ALMACENAJE
TRANSPORTE
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
ALQUILERES Y DERECHOS
ALQUILERES Y DERECHOS
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACION
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACION
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
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          2.000.000
         10.500.000
        158.476.900

                  0

         11.007.186
          5.123.425
          8.000.000
         68.747.400
         39.200.000
            759.060

                  0
                  0
                  0

          7.560.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

      2.808.400.000
        152.700.800

                  0
         35.107.595

                  0
         17.490.408

                  0
         86.000.000

                  0
         42.152.330
        302.096.310
        191.246.250
          2.547.000

        880.486.206
         44.800.000

                  0
                  0

          2.361.520
         18.305.452

                  0
                  0
                  0

          3.220.000
                  0

         27.800.000
        110.940.000

                  0
                  0

         35.672.375
         22.645.319

                  0
                  0

        811.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         50.000.000
                  0

        530.000.000
         20.000.000

         63.700.000
         46.800.000
         79.000.000
        117.000.000
         63.700.000
         11.692.800

                  0
          6.500.000

                  0
          8.000.000

                  0
          5.625.000

                  0
                  0
                  0

         26.125.000
                  0
                  0
                  0

         50.000.000
                  0

            104.400
                  0

         37.980.000
                  0

      5.346.000.000
        229.051.200
        464.587.600
         41.414.880
        193.930.503
         41.972.471
        113.295.000
        112.000.000
        392.000.000
         87.402.096
        476.320.000
        477.100.000
         22.000.000

      1.987.000.000
        102.700.000
         30.000.000

                  0
         17.539.200
        602.000.000

                  0
                  0
                  0

         81.200.000
                  0

         51.000.000
        237.000.000

                  0
                  0

         47.850.000
         39.145.319

                  0
                  0

      1.584.000.000
                  0

         80.000.000
         35.000.000
         65.000.000

                  0

         50.000.000
                  0

        530.000.000
         20.000.000

         63.700.000
                  0

        100.000.000
        117.000.000
         63.700.000

                  0
         11.692.800

                  0
          6.500.000

                  0
          8.000.000

                  0
            962.500
          2.750.000
          1.500.000

                  0
            805.000

         24.705.000
            615.000

                  0
         50.000.000

                  0
            104.400

                  0
         37.980.000

      5.232.000.000
        229.051.200
        455.087.600
         41.414.880
        193.930.503

                  0
        100.236.000
        100.000.000
        288.400.000
         87.402.096
        558.160.000
        477.100.000
         22.000.000

      1.490.000.000
        102.700.000

                  0
         30.000.000

                  0
                  0

         17.539.200
        322.000.000
        280.000.000

                  0
         81.200.000

                  0
                  0

         51.000.000
        237.000.000

                  0
                  0

         39.715.500
         39.145.320
        574.000.000
      1.010.000.000
         80.000.000

                  0
                  0

          3.900.000

                  0
                  0
                  0
                  0

                  0
-         46.800.000

         21.000.000
                  0
                  0

-         11.692.800
         11.692.800
-          6.500.000
          6.500.000

-          8.000.000
          8.000.000

-          5.625.000
            962.500
          2.750.000
          1.500.000

-         26.125.000
            805.000

         24.705.000
            615.000

-         50.000.000
         50.000.000
-            104.400
            104.400

-         37.980.000
         37.980.000

-        114.000.000
                  0

-          9.500.000
                  0
                  0

-         41.972.471
-         13.059.000
-         12.000.000
-        103.600.000

                  0
         81.840.000

                  0
                  0

-        497.000.000
                  0

-         30.000.000
         30.000.000

-         17.539.200
-        602.000.000

         17.539.200
        322.000.000
        280.000.000

-         81.200.000
         81.200.000

-         51.000.000
-        237.000.000

         51.000.000
        237.000.000

-         47.850.000
-         39.145.319

         39.715.500
         39.145.320

-      1.010.000.000
      1.010.000.000

                  0
-         35.000.000
-         65.000.000

          3.900.000

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :
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 001
 001
 001
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 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
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 001
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 001
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 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

Actividad :

Actividad :

Actividad :
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 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 11 MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO     155.342.892.342     59.769.263.945     148.864.399.349 -      6.478.492.993

 1 PROGRAMA CENTRAL      37.054.432.736     101.603.424.191    105.350.657.822 -      3.747.233.631

 0001 PROGRAMA CENTRAL      37.054.432.736     105.350.657.822     101.603.424.191 -      3.747.233.631

3

4

5

6

ASISTENCIA INTEGRAL A INDUSTRIAS / 
INVERSIONISTAS

VERIFICACION Y CONTROL A INDUSTRIAS

ASISTENCIA A EMPRESAS NACIONALES Y 
EXTRANJERAS

CONTROL DEL COMERCIO DE BIENES Y 
SERVICIOS

      5.594.971.565

            632.550

        308.733.912

      7.857.016.995

     13.964.228.269

        486.530.000

      1.296.526.860

     16.459.282.046

     13.006.802.299

        486.530.000

      1.260.226.860

     13.997.271.166

-        957.425.970

                  0

-         36.300.000

-      2.462.010.880

 342
 342
 360
 360
 361
 361
 530
 537
 570
 579
 851

 230
 232
 360
 361
 540
 543

 123
 125
 131
 133
 144
 145
 145
 199
 199

 111
 113
 114
 123
 123
 125
 125
 131
 131
 133
 133
 141
 144
 144
 145
 199
 220
 221
 230
 231
 232
 240
 243
 244
 246
 260
 266
 271
 271
 281
 290
 291
 322
 324
 330
 331
 333
 334
 340

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
EQUIPOS DE TRANSPORTE
ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EX

PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
TRANSPORTE Y ALMACENAJE
TRANSPORTE
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACION
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
PRENDAS DE VESTIR
CALZADOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

 10
 30
 10
 30
 10
 30
 30
 30
 10
 10
 30

 30
 30
 30
 30
 30
 30

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 30
 10
 30

 10
 10
 10
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 10
 30
 30
 30
 10
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 10
 10
 30
 30
 30
 30
 10

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 003
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

            632.550
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         10.155.448
          3.172.097
         24.000.000
        141.292.280
         95.239.687

                  0
                  0
                  0

         34.874.400

      2.910.200.000
        165.664.800

                  0
         12.000.000
         21.156.260
          9.612.779
          7.506.912
         92.000.000

                  0
        154.936.439
        245.535.074

                  0
        211.962.939
          1.012.000

        851.888.582
         64.000.000
         36.746.390

                  0
        118.770.155

                  0
                  0

        420.705.759
                  0
                  0
                  0

        281.016.101
                  0

        900.000.000
                  0
                  0

          1.996.869
                  0
                  0
                  0

          4.816.927
                  0
                  0
                  0
                  0

                  0
                  0

         27.000.000
         64.000.000

                  0
                  0

        900.000.000
                  0

         16.720.000
                  0
                  0

        221.530.000
                  0

         65.000.000
                  0

        200.000.000
                  0

         71.500.000
         40.300.000
         96.000.000
        178.750.000
        278.980.000

                  0
        585.000.000

                  0
         45.996.860

      4.873.200.000
        275.824.800
        429.085.400
         13.000.000
        231.400.000
         11.050.000
        132.600.000
        235.500.000
        400.000.000
        203.231.200
        515.970.000
         99.060.000
        420.600.000
         41.600.000

      1.398.068.000
        146.900.000
         75.000.000

                  0
        883.273.362

                  0
                  0

        667.850.000
                  0
                  0
                  0

        344.201.414
                  0

      1.380.000.000
                  0

          2.037.000
        298.000.000

                  0
                  0
                  0

         80.380.927
                  0
                  0
                  0

         55.688.064

         31.100.000
         65.000.000

                  0
                  0

         27.000.000
         64.000.000

                  0
        600.000.000

                  0
         16.720.000
         60.000.000

                  0
        221.530.000

                  0
         65.000.000

                  0
        200.000.000

         71.500.000
                  0

        100.000.000
        178.750.000
        278.980.000
        585.000.000

                  0
         45.996.860

                  0

      4.946.400.000
        275.824.800
        435.185.400
         13.000.000
        347.100.000

                  0
        108.746.737
        100.000.000
        288.400.000
        366.891.200
        554.610.212

                  0
        234.787.579
         41.600.000

      1.434.222.829
        146.900.000

                  0
        175.000.000

                  0
         51.847.440
        495.000.000

                  0
         80.000.000
        452.856.000
         68.294.016

                  0
        344.201.414
        444.000.000
        936.000.000
          2.037.200

                  0
        322.000.000
          3.500.000
          2.000.000

                  0
         13.048.000
          6.834.216
          1.957.200

                  0

         31.100.000
         65.000.000

-         27.000.000
-         64.000.000

         27.000.000
         64.000.000

-        900.000.000
        600.000.000

-         16.720.000
         16.720.000
         60.000.000

-        221.530.000
        221.530.000

-         65.000.000
         65.000.000

-        200.000.000
        200.000.000

                  0
-         40.300.000

          4.000.000
                  0
                  0

        585.000.000
-        585.000.000

         45.996.860
-         45.996.860

         73.200.000
                  0

          6.100.000
                  0

        115.700.000
-         11.050.000
-         23.853.263
-        135.500.000
-        111.600.000

        163.660.000
         38.640.212

-         99.060.000
-        185.812.421

                  0
         36.154.829

                  0
-         75.000.000
        175.000.000

-        883.273.362
         51.847.440
        495.000.000

-        667.850.000
         80.000.000
        452.856.000
         68.294.016

-        344.201.414
        344.201.414

-        936.000.000
        936.000.000

                200
-        298.000.000

        322.000.000
          3.500.000
          2.000.000

-         80.380.927
         13.048.000
          6.834.216
          1.957.200

-         55.688.064

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

Actividad :

Actividad :

Actividad :

Actividad :
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 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 11 MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO     155.342.892.342     59.769.263.945     148.864.399.349 -      6.478.492.993

 1 PROGRAMA CENTRAL      37.054.432.736     101.603.424.191    105.350.657.822 -      3.747.233.631

 0001 PROGRAMA CENTRAL      37.054.432.736     105.350.657.822     101.603.424.191 -      3.747.233.631

6

7

8

CONTROL DEL COMERCIO DE BIENES Y 
SERVICIOS

SERVICIOS DE ASISTENCIAS MIPYMES

GESTIÓN DE NEGOCIACIONES 
INTERNACIONALES

      7.857.016.995

      1.716.104.940

        728.911.683

     16.459.282.046

      5.404.555.666

      3.588.464.494

     13.997.271.166

      4.787.401.578

      5.378.139.745

-      2.462.010.880

-        617.154.088

      1.789.675.251

 341
 342
 358
 360
 361
 361
 390
 397
 520
 530
 533
 534
 535
 536
 540
 543
 570
 579
 851

 111
 113
 114
 123
 125
 131
 133
 144
 145
 199
 199
 230
 230
 231
 232
 232
 260
 260
 266
 266
 271
 311
 331
 333
 334
 342
 344
 396
 540
 543
 874

 220
 221
 230
 231
 232
 240
 243
 246
 260
 266
 281
 290
 291
 311
 330
 331
 333

ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
OTROS BIENES DE  CONSUMO
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
CONSTRUCCIONES
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIEN
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EX

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACION
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACION
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
ALIMENTOS PARA PERSONAS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONE

TRANSPORTE Y ALMACENAJE
TRANSPORTE
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACION
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
ALIMENTOS PARA PERSONAS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

 10
 10
 10
 10
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 10
 10
 10
 30
 30
 10

 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

            601.150
                  0

        188.230.677
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        189.000.000
                  0

        255.097.588
                  0

        712.559.594

        884.800.000
        127.700.600

                  0
         20.613.569
          9.055.978
         63.500.000
        225.695.520
         47.200.000

                  0
         34.400.000

                  0
         27.172.120
         28.490.028

                  0
                  0
                  0
                  0

         23.477.125
                  0
                  0

        224.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         53.476.512
                  0

         33.012.212
                  0
                  0

         69.515.700
                  0
                  0

        220.561.414
                  0
                  0

         13.200.000
                  0
                  0

          3.475.500
                  0
                  0

                  0
                  0
                  0

        105.477.280
                  0
                  0

         16.109.500
                  0
                  0

        280.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0

        494.814.247
                  0

      1.263.580.000
                  0

      1.085.780.852

      1.524.000.000
        197.397.600
        143.449.800
         65.000.000
         52.000.000
        115.000.000
        475.193.290
         64.064.000
        982.854.300
        177.493.342
         96.200.000
         84.772.800
        300.000.000

                  0
                  0
                  0

          4.350.000
         50.000.000

                  0
                  0

        324.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         62.000.000
                  0

        686.780.534

        175.000.000
                  0

        546.847.539
                  0
                  0

        601.150.000
                  0
                  0

        347.241.414
                  0

          2.037.200
        322.000.000

                  0
                  0

         33.475.500
                  0
                  0

          1.212.500
         30.388.923
          3.500.000

                  0
         61.125.000
        145.875.000

                  0
         33.475.500

                  0
                  0

          1.420.000
         40.500.000
        200.000.000
         28.080.000

                  0
        375.250.000

                  0
        384.200.000

                  0

      1.524.000.000
        197.397.600
        143.449.800
         65.000.000

                  0
         75.100.000
        461.380.924
         76.700.000
        631.000.000
         40.386.242
         96.200.000

                  0
                  0

        114.000.000
         84.772.800
        186.000.000

                  0
                  0

          4.350.000
         50.000.000
        324.000.000
          1.628.000
          8.155.000
          3.262.000
            474.784
          1.772.250
            182.000
            190.000

                  0
         40.000.000
        658.000.178

                  0
         75.000.000

                  0
        378.000.000
        505.273.356

                  0
        617.850.000
         50.000.000

                  0
        344.201.414
          2.037.000

                  0
        298.000.000
          3.126.920

                  0
         16.348.753
         26.266.946

          1.212.500
         30.388.923
          3.500.000

-        105.477.280
         61.125.000
        145.875.000

-         16.109.500
         33.475.500

                  0
-        280.000.000

          1.420.000
         40.500.000
        200.000.000
         28.080.000

-        494.814.247
        375.250.000

-      1.263.580.000
        384.200.000

-      1.085.780.852

                  0
                  0
                  0
                  0

-         52.000.000
-         39.900.000
-         13.812.366

         12.636.000
-        351.854.300
-        137.107.100

                  0
-         84.772.800
-        300.000.000

        114.000.000
         84.772.800
        186.000.000
-          4.350.000

-         50.000.000
          4.350.000
         50.000.000

                  0
          1.628.000
          8.155.000
          3.262.000
            474.784
          1.772.250
            182.000
            190.000

-         62.000.000
         40.000.000

-         28.780.356

-        175.000.000
         75.000.000

-        546.847.539
        378.000.000
        505.273.356

-        601.150.000
        617.850.000
         50.000.000

-        347.241.414
        344.201.414

-                200
-        322.000.000

        298.000.000
          3.126.920

-         33.475.500
         16.348.753
         26.266.946

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

Actividad :

Actividad :

Actividad :
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 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 11 MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO     155.342.892.342     59.769.263.945     148.864.399.349 -      6.478.492.993

 1

 3

PROGRAMA CENTRAL

PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

     37.054.432.736

     22.714.831.209

    101.603.424.191

     47.260.975.158

    105.350.657.822

     49.992.234.520

-      3.747.233.631

-      2.731.259.362

 0001

 0001

PROGRAMA CENTRAL

PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

     37.054.432.736

     22.714.831.209

    105.350.657.822

     49.992.234.520

    101.603.424.191

     47.260.975.158

-      3.747.233.631

-      2.731.259.362

8

9

10

11

1

GESTIÓN DE NEGOCIACIONES 
INTERNACIONALES

PROMOCIÓN DE INVERSIÓN EXTRANJERA EN 
PARAGUAY

MEJORAMIENTO Y DESARROLLO EMPRESARIAL 
A EMPRESAS EXP. EN PY

CAPACITACIÓN DE LA PRODUCT. DE LAS 
MIPYMES A NIVEL NACIONAL

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANISMOS Y 
ENTIDADES DEL ESTADO 001
GABINETE DEL MINISTRO

        728.911.683

      1.789.021.082

      1.864.908.842

        542.361.280

     22.714.831.209

      3.588.464.494

     10.184.927.000

     12.130.352.000

      5.660.604.000

     49.992.234.520

      5.378.139.745

      7.500.000.000

     12.130.352.000

      8.455.061.280

     47.260.975.158

      1.789.675.251

-      2.684.927.000

                  0

      2.794.457.280

-      2.731.259.362

 334
 340
 342
 343
 344
 360
 361
 390
 396
 397
 530
 534
 538
 540
 543
 570
 579
 851

 145
 230
 231
 232
 260
 266
 540
 541
 543
 570
 852

 145
 230
 231
 232
 260
 266
 281
 841
 879

 145
 230
 232
 260
 262
 266
 267
 281

 811
 811
 811
 811
 811
 811
 861
 861

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
OTROS BIENES DE  CONSUMO
ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EX

HONORARIOS PROFESIONALES
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACION
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES
TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR P

HONORARIOS PROFESIONALES
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACION
SERVICIOS DE CEREMONIAL
BECAS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRI

HONORARIOS PROFESIONALES
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCION
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACION
PROMOCIONES Y EXPOSICIONES
SERVICIOS DE CEREMONIAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE LA ADM
TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE LA ADM
TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE LA ADM
TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE LA ADM
TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE LA ADM
TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE LA ADM
TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE LA ADM
TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE LA ADM

 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30

 20
 20
 20
 20
 20
 20
 20
 20
 20
 20
 20

 20
 20
 20
 20
 20
 20
 20
 20
 20

 20
 20
 20
 20
 20
 20
 20
 20

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 401
 401
 401
 401
 401
 401
 401
 401
 401
 401
 401

 401
 401
 401
 401
 401
 401
 401
 401
 401

 401
 401
 401
 401
 401
 401
 401
 401

 121
 129
 138
 160
 179
 180
 138
 180

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        335.670.345
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        450.400.000
         64.260.772

                  0
                  0

        832.741.110
                  0
                  0
                  0
                  0

        441.619.200
                  0

        557.541.600
                  0
                  0
                  0

        928.796.000
                  0
                  0
                  0

        378.571.242

        298.400.000
                  0
                  0

        243.961.280
                  0
                  0
                  0
                  0

      6.643.699.000
      3.153.855.324
      4.668.167.544
      2.327.025.199
      3.715.515.200
      2.206.568.942

                  0
                  0

                  0
         40.601.421

                  0
                  0
                  0

        207.185.920
                  0

         33.475.500
                  0
                  0

        520.000.000
                  0
                  0

        375.250.000
                  0

        384.200.000
                  0
                  0

        847.200.000
        973.400.000

                  0
                  0

      5.387.260.600
                  0

      2.115.576.400
                  0
                  0

        840.100.000
         21.390.000

      2.350.152.000
        666.500.000

                  0
                  0

      1.456.700.000
                  0

        217.000.000
                  0

      7.440.000.000

        826.680.000
        120.000.000

                  0
      4.528.924.000

                  0
                  0
                  0

        185.000.000

     17.327.700.000
      5.149.330.615

     10.080.422.507
      4.759.247.915
      8.191.812.200
      4.168.721.283
        300.000.000
         15.000.000

          3.020.612
                  0

         60.435.400
          1.760.000
            604.744

                  0
        105.750.000

                  0
            180.000

         16.109.500
                  0

         40.000.000
         88.000.000

                  0
        646.814.248

                  0
      1.013.580.000
      1.085.780.852

        585.000.000
                  0

        363.500.000
        425.250.000

                  0
      4.451.250.000

                  0
      1.600.000.000
         75.000.000

                  0
                  0

      1.339.903.200
                  0

        460.000.000
        450.000.000

                  0
      3.477.948.800
         97.500.000
         65.000.000

      6.240.000.000

        447.600.000
                  0

        120.000.000
                  0

        280.000.000
      7.292.461.280
        130.000.000
        185.000.000

     16.197.350.000
      4.877.330.803
      9.371.063.733
      4.646.287.864
      8.141.112.200
      3.792.830.558
        235.000.000

                  0

          3.020.612
-         40.601.421

         60.435.400
          1.760.000
            604.744

-        207.185.920
        105.750.000

-         33.475.500
            180.000

         16.109.500
-        520.000.000

         40.000.000
         88.000.000

-        375.250.000
        646.814.248

-        384.200.000
      1.013.580.000
      1.085.780.852

-        262.200.000
-        973.400.000

        363.500.000
        425.250.000

-      5.387.260.600
      4.451.250.000

-      2.115.576.400
      1.600.000.000
         75.000.000

-        840.100.000
-         21.390.000

-      1.010.248.800
-        666.500.000

        460.000.000
        450.000.000

-      1.456.700.000
      3.477.948.800

-        119.500.000
         65.000.000

-      1.200.000.000

-        379.080.000
-        120.000.000

        120.000.000
-      4.528.924.000

        280.000.000
      7.292.461.280
        130.000.000

                  0

-      1.130.350.000
-        271.999.812
-        709.358.774
-        112.960.051
-         50.700.000
-        375.890.725
-         65.000.000
-         15.000.000

TOTAL
Clase Programa  : 

Clase Programa  : 

Programa :

Programa :

U. Responsable :

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

Actividad :

Proyecto :

Proyecto :

Proyecto :

Actividad :


